
UCHWAŁA NR 137/XIX/2026 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego „Kraina Malucha” w Kołaczkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) art. 8 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2025 r. poz. 798 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt.2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się gminną jednostkę budżetową pod nazwą Gminny Klub Dziecięcy „Kraina Malucha” 
w Kołaczkowicach z siedzibą Kołaczkowice nr 110, 42-120 Miedźno, zwany dalej ,,Klubem”. 

§ 2. Klub działa na podstawie statutu nadanego odrębną uchwałą Rady Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A008124D-014F-4C63-BFA0-F9AE38BCF58E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 137/XIX/2026 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


